
_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

 

 

Latvijas Republika 

BROCĒNU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

DOME 

Reģ. Nr. 90000024417, Lielcieceres iela 3, Brocēni, LV 3851 

 tālrunis 63807300, fakss 63807298, e-pasts: dome@broceni.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Brocēnos                  Nr. 9         2015.gada 20.maijā 

 

 

SĒDE SASAUKTA    2015.gada 20.maijā plkst. 17.00 

SĒDE ATKLĀTA    2015.gada 20.maijā plkst. 17.00 
 

SĒDI VADA  

Domes priekšsēdētājas vietnieks  Ā.Sproģis   
   

PROTOKOLĒ   

Pašvaldības sekretāre  A.Tuka 
 

PIEDALĀS 

Deputāti: I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, 

V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, 

A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva 

NEPIEDALĀS 

Deputāti: S.Dūklava – personīgs iemesls 

 G.Balahovičs – iemesls nav zināms 
  

UZAICINĀTI: 

Pašvaldības darbinieki I.Kripševica, E.Lagzdiņa, K.Valters, L.Berga, 

I.Dreija – Uzule, A.Bruzinskis 

Brocēnu novada kultūras un izglītības  

centra vadītāja L.Zommere 

Brocēnu novada bāriņtiesas priekšsēdētāja S.Kravza 

 

INTERESENTI: Z.Zvaunis 
  

Sēdes vadītājs - domes priekšsēdētājas vietnieks Ā.Sproģis atklāj domes sēdi, iepazīstina 

ar izsludināto sēdes darba kārtību: 

1. Informācija starpsēžu laikā. 

2. Par Brocēnu novada pašvaldības 20.05.2015. saistošo noteikumu „Grozījumi Brocēnu 

novada pašvaldības 04.02.2015. saistošajos noteikumos Nr.3 „2015. gada plānotie 

budžeta ieņēmumi un izdevumi”” pieņemšanu. 

3. Par Brocēnu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par grozījumu Brocēnu novada pašvaldībā strādājošo darba samaksas un sociālo 

garantiju nolikumā. 

5. Par  Brocēnu novada pašvaldības revidenta apstiprināšanu. 

mailto:dome@broceni.lv


2 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

6. Par grozījumiem noteikumos „Par Brocēnu novada pašvaldības nekustamās mantas 

nomu”.  

7. Par saistošo noteikumu „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

kārtība trūcīgām un maznodrošinātām personām Brocēnu novadā” pieņemšanu.  

8. Par Z.Zvauņa iesniegumu. 

9. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.4 Cieceres ielā 3, 

Cieceres pagastā, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

10. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.39 Lielcieceres ielā 27, 

Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

11. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.8 Skolas ielā 13, 

Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

12. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.5 Skolas ielā 17, 

Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

13. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.13 Skolas ielā 18, 

Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

14. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.7 Skolas ielā 19, 

Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

15. Par pašvaldībai piekrītošās zemes  nomu Aigaram Siliņam Cieceres pagastā. 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Jurenskapari”, Remtes pagasts, Brocēnu 

novads. 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Silenieki”, Remtes pagasts, Brocēnu 

novads. 

18. Par pašvaldībai piekrītošās zemes  nomu biedrībai „MX KUBA”  Blīdenes pagastā.  

19. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Andim Lingam-Bērziņam. 

20. Par zemes ierīcības projekta lietas apstprināšanu zemes īpašumam Pārslas, 

Smucenieki, Skaistas, Remtes pagasts. 

21. Par Dzintara Jasmonta uzņemšanu pirmās kārtas palīdzības reģistra grupā. 

22. Par Ivo Poriņa uzņemšanu izīrēšanas reģistra otrajā grupā. 

23. Par dzīvokļa izīrēšanu Ivo Poriņam. 

24. Par Vilmas Beierbahas uzņemšanu izīrēšanas reģistra otrajā grupā. 

25. Par dzīvokļa izīrēšanu Vilmai Beierbahai. 

26. Par izmaiņām dzīves vietas deklarācijas izvērtēšanas komisijas sastāvā. 

 

Ā.Sproģis ierosina sēdes darba kārtībā izdarīt izmaiņas izskatot sēdes darba kārtības 

7.jautājumu kā 2. Citu ierosinājumu sēdes darba kārtības grozīšanai vai papildināšanai nav. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, 

D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, 

M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Apstiprināt sekojošu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija starpsēžu laikā. 

2. Par saistošo noteikumu „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

kārtība trūcīgām un maznodrošinātām personām Brocēnu novadā” pieņemšanu.  

3. Par Brocēnu novada pašvaldības 20.05.2015. saistošo noteikumu „Grozījumi Brocēnu 

novada pašvaldības 04.02.2015. saistošajos noteikumos Nr.3 „2015. gada plānotie 

budžeta ieņēmumi un izdevumi”” pieņemšanu. 

4. Par Brocēnu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par grozījumu Brocēnu novada pašvaldībā strādājošo darba samaksas un sociālo 

garantiju nolikumā. 

6. Par  Brocēnu novada pašvaldības revidenta apstiprināšanu. 



3 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

7. Par grozījumiem noteikumos „Par Brocēnu novada pašvaldības nekustamās mantas 

nomu”.  

8. Par Z.Zvauņa iesniegumu. 

9. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.4 Cieceres ielā 3, 

Cieceres pagastā, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

10. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.39 Lielcieceres ielā 27, 

Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

11. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.8 Skolas ielā 13, 

Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

12. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.5 Skolas ielā 17, 

Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

13. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.13 Skolas ielā 18, 

Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

14. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Nr.7 Skolas ielā 19, 

Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

15. Par pašvaldībai piekrītošās zemes  nomu Aigaram Siliņam Cieceres pagastā. 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Jurenskapari”, Remtes pagasts, Brocēnu 

novads. 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu „Silenieki”, Remtes pagasts, Brocēnu 

novads. 

18. Par pašvaldībai piekrītošās zemes  nomu biedrībai „MX KUBA”  Blīdenes pagastā.  

19. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Andim Lingam-Bērziņam. 

20. Par zemes ierīcības projekta lietas apstprināšanu zemes īpašumam Pārslas, 

Smucenieki, Skaistas, Remtes pagasts. 

21. Par Dzintara Jasmonta uzņemšanu pirmās kārtas palīdzības reģistra grupā. 

22. Par Ivo Poriņa uzņemšanu izīrēšanas reģistra otrajā grupā. 

23. Par dzīvokļa izīrēšanu Ivo Poriņam. 

24. Par Vilmas Beierbahas uzņemšanu izīrēšanas reģistra otrajā grupā. 

25. Par dzīvokļa izīrēšanu Vilmai Beierbahai. 

26. Par izmaiņām dzīves vietas deklarācijas izvērtēšanas komisijas sastāvā. 

 

1.§ 

Informācija starpsēžu laikā 

(Ā.Sproģis, A.Bruzinskis, Z.G.Fīrers, A.Mēters, R.Rullis, D.Frīdmane, M.Golubeva) 

 

Domes priekšsēdētājas vietnieks Ā.Sproģis informē deputātus par paveikto Lielās talkas 

laikā, par Valsts kontroles pārbaudi pašvaldībā, par paveiktajiem un vēl veicamajiem darbiem 

saistībā ar pašvaldības 2014.gada pārskata sastādīšanu. Kā arī informē par to, ka šā gada 3.maijā 

Brocēnu novads tika pārstāvēts Stipro skrējienā, kurā tika iegūts stiprākās pašvaldības tituls. 

Informē, ka kopā ar domes priekšsēdētāju piedalījās Latvijas Pašvaldību savienības kongresā 

Smiltenē, kurā tika pieņemtas rezolūcijas par izglītības finansēšanas reformu, skolu tīklu, 

pašvaldību iespējām iesaistīties komercdarbībā, sadarbību ar Valsts kontroli un arī pašvaldību 

vēlēšanu perioda palielināšanu. 

Sēdes vadītājs informē deputātus par saņemto deputāta Z.G.Fīrera iesniegumu ar lūgumu 

sagatavot izskatīšanai domes sēdē jautājumu par deputātu rakstveida brīdināšanu, par pienākumu 

glabāt izmeklēšanas noslēpumu un par atbildību, kas paredzēta par izmeklēšanas noslēpuma 

izpaušanu, saistībā ar Kurzemes reģiona pārvaldes Kriminālpolicijas biroja Organizētās 

noziedzības un noziegumu ekonomikas jomā apkarošanas nodaļā ierosināto krimināllietu. 

Pamatojoties uz to, ka ir ierosināta minētā krimināllieta, deputātiem ir ierobežota piekļuve 

informācijai par budžeta līdzekļu izsaimniekošanu, kas savukārt liedz iespēju pilnvērtīgi lemt par 

visiem ar pašvaldības budžetu saistītajiem jautājumiem.  



4 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

Sēdes vadītājs Ā.Sproģis informē deputātus par to, ka pamatojoties uz šo Z.G.Fīrera 

iesniegumu, ir sagatavots apliecinājums. Deputāti tiek aicināti iepazīties ar apliecinājumu un 

parakstīties par iepazīšanos.     

 

Deputāts Z.G.Fīrers paskaidro, ka šī apliecinājuma parakstīšana neatrisina iesniegumā 

minēto problēmu. Ir ierosināta krimināllieta par mantas izšķērdēšanu un pašvaldības vadība neko 

nedara, lai deputātiem netiktu ierobežota piekļuve budžeta dokumentiem.  

 

Pašvaldības izpilddirektors informē deputātus par to, ka ir pabeigta Lielcieceres ielas 

daļas seguma frēzēšana, tiek veikts remonts pašvaldības administrācijas ēkas pagraba telpās, 

kurās tiks izvietots pašvaldības arhīvs. Tika apzinātas automašīnu stāvlaukuma izveidošanas 

iespējas pie dzīvojamām mājām Jaunatnes ielā 5 un Lielcieceres ielā 19. 

Tika saņemti ieteikumi no Heraldikas komisijas par apbalvojumiem, kas tika izstrādāti 

pamatojoties uz apstiprināto Brocēnu novada pašvaldības apbalvojumu dibināšanas nolikumu.    

 

Tā kā ir noslēdzies Lean projekts pašvaldībā, uzdots D.Frīdmanei uz nākošo domes sēdi 

sagatavot atskaiti par projekta laikā paveikto. 

 

Pagastu pārvalžu vadītāji L.Berga, I.Dreija – Uzule, K.Valters informē deputātus par 

padarītiem un plānotajiem darbiem pagastos.  

 

Deputāts Z.G.Fīrers ierosina pagastu pārvalžu vadītājiem informāciju starpsēžu laikā 

turpmāk sagatavot pamatojoties uz izstrādāto Attīstības programmu un informāciju iesūtīt 

deputātiem pirms sēdes elektroniski.  

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

trūcīgām un maznodrošinātām personām Brocēnu novadā” pieņemšanu  

(Ā.Sproģis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta trešo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 5.panta, pirmo prim, trešo un ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, 

A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS 

– nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Pieņemt Brocēnu novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.9 „Nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība trūcīgām un maznodrošinātām personām 

Brocēnu novadā”. 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu. 

3. Informācijas nodaļai nodrošināt  Brocēnu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9   

„Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība trūcīgām un 

maznodrošinātām personām Brocēnu novadā” publicēšanu pašvaldības mājaslapā, 

informācijas lapā un pieejamību novada pagastos, pēc to spēkā stāšanās. 
 

Pielikumā: saistošie noteikumi Nr.9 „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

kārtība trūcīgām un maznodrošinātām personām Brocēnu novadā” un paskaidrojuma raksts. 

 

3.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības 20.05.2015. saistošo noteikumu „Grozījumi Brocēnu 

novada pašvaldības 04.02.2015. saistošajos noteikumos Nr.3 „2015. gada plānotie budžeta 

ieņēmumi un izdevumi”” pieņemšanu  

(Ā.Sproģis, E.Lagzdiņa, A.Mēters, R.Rullis, L.Zommere) 



5 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 1. daļas 2. punktu, kurā noteikts, ka 

tikai dome var apstiprināt pašvaldības budžeta grozījumus, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, 

I.Didrihsone, A.Ābuls, R.Rullis, M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – 1 deputāts 

(A.Mēters); Z.G.Fīrers nepiedalās balsošanā, Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Apstiprināt Brocēnu novada pašvaldības 20.05.2015. saistošos noteikumus Nr.10 

„Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 04.02.2015. saistošajos noteikumos Nr.3 „2015. gada 

plānotie budžeta ieņēmumi un izdevumi””. 

 

Pielikumā: Brocēnu novada pašvaldības 20.05.2015. saistošie noteikumi Nr.10 

„Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 04.02.2015. saistošajos noteikumos Nr.3 „2015. gada 

plānotie budžeta ieņēmumi un izdevumi””. 

 

4.§ 

Par Brocēnu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 
(Ā.Sproģis, S.Kravza, I.Rulle, R.Rullis, A.Mēters, Z.G.Fīrers) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Brocēnu novada bāriņtiesas nolikuma 

projektu.  

Deputāti ierosina nolikuma 2.10.1.punktu papildināt ar vārdiem „saskaņā ar 2.11.punktu” 

un 6.5.punktu papildināt ar vārdiem  „saskaņā ar Bāriņtiesas likumu”. 

 

Sēdes vadītājs ierosina balsot par ierosinātajiem papildinājumiem. 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, 

D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, 

M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Brocēnu novada bāriņtiesas nolikuma projekta 2.10.1. punktu papildināt ar vārdiem 

„saskaņā ar 2.11.punktu” un 6.5.punktu papildināt ar vārdiem  „saskaņā ar Bāriņtiesas likumu”. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktā noteikto, 

pašvaldības dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus. 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, 

D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, 

M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Apstiprināt Brocēnu novada bāriņtiesas nolikumu. 

 

Pielikumā: Brocēnu novada bāriņtiesas nolikums uz 8 (astoņām) lapām. 

 

5.§ 

Par grozījumu Brocēnu novada pašvaldībā strādājošo darba samaksas un  

sociālo garantiju nolikumā 
(Ā.Sproģis, M.Golubeva, J.Sergejenko) 

 

Pamatojoties uz Brocēnu vidusskolas direktora E.Valtera 11.05.2015. iesniegumu 

(reģ.Nr.SANJ/457) un Brocēnu novada pašvaldības 04.02.2015. saistošajiem noteikumiem Nr. 3 

„2015.gada plānotie budžeta ieņēmumi un izdevumi”, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, I.Didrihsone, A.Ābuls, 

R.Rullis, M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – 2 deputāti (A.Mēters, J.Sergejenko); 

Z.G.Fīrers nebalso; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Svītrot Pielikumā Nr. 5 punktu 9. 



6 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

2. Aizstāt Pielikumā Nr. 5 vārdus „divas amata vietas (2359 07) tiek likvidētas” ar 

vārdiem „viena amata vieta (2359 07) tiek likvidēta”. 

 

6.§ 

Par  Brocēnu novada pašvaldības revidenta apstiprināšanu 

(Ā.Sproģis, R.Rullis, A.Mēters) 

 

Likuma „Par pašvaldībām” 71.panta pirmā daļa nosaka, ka finanšu revīziju veikšanai, 

revīzijas pārskatu sagatavošanai un atzinuma sniegšanai par saimnieciskā gada pārskatu dome ne 

retāk kā reizi gadā uzaicina auditorfirmas vai zvērinātus revidentus, kuru darbu apmaksā no 

attiecīgās pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem. Likuma „Par budžetu un finanšu 

vadību” 30. panta trešajā daļā noteikts, ka pašvaldības gada pārskatiem pievieno zvērināta 

revidenta ziņojumu. 

Tika veikta cenu aptauja. Ņemot vērā iepriekš minēto un izvērtējot iesniegto 

piedāvājumu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, 

D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, 

R.Rullis, M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome 

nolemj:  
Apstiprināt par 2015.gada Brocēnu novada pašvaldības gada pārskata revidentu 

Zvērinātu revidentu komercsabiedrību SIA „Auditorfirma Padoms”, reģistrācijas 

Nr.40002056598. 

 

7.§ 

Par grozījumiem noteikumos „Par Brocēnu novada pašvaldības nekustamās  

mantas nomu”  

(Ā.Sproģis, A.Mēters, R.Rullis, I.Kripševica) 

 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkts, nosaka domei pilnvaras 

noteikt maksu par pašvaldības nedzīvojamā fonda nomu un pamatojoties uz likuma 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus, ņemot vērā Remtes 

pamatskolas direktora 12.03.2015. iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Ā.Sproģis, 

I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, 

R.Rullis, M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – 2 deputāti (A.Mēters, J.Sergejenko); 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  
Izteikt noteikumu „Par Brocēnu novada pašvaldības nekustamās mantas nomu” 

1.pielikumu šādā redakcijā: 

„Pielikums Nr.1  

Maksa par nedzīvojamo telpu nomu. 

IZMANTOŠANAS VEIDS NOMAS MAKSA EUR/kv.m 

Bez PVN/mēnesī  

Telpām visa veida komercdarbībai (izņemot pagraba stāvos) 0.64 

Telpām visa veida komercdarbībai, kas atrodas pagraba stāvos 0.28 

Palīgtelpas tirdzniecībai (noliktavas) 

Atsevišķas noliktavas 

0.28 

Garāžas 0.64 

Ārstu prakses 

Zobārstniecības kabineti 

Aptiekas 

0.14 

Biroju un ražošanas telpām 0.43 

Biroju un ražošanas telpām iznomātām uzņēmumiem, kuru 0.14 



7 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

pamatkapitālā domes ieguldījums pārsniedz 50% 

Reliģiskām organizācijām, kas reģistrētas atbilstoši Reliģisko 

organizāciju likumam 

0.14 

Biedrībām, nodibinājumiem un sabiedriskajām organizācijām 

(izvērtējot sniegto labumu sabiedrībai un telpu atrašanās vietu 

un platību) 

Ne mazāk kā 5.69 EUR/gadā 

Inženierbūves inženierstruktūru un to aprīkojuma 

uzglabāšanai: Ar aparatūras jaudu līdz 100W 

                      Ar aparatūras jaudu virs 100W 

 

21.34 EUR/mēnesī 

113.83 EUR/mēnesī 

 

Neizīrētais dzīvojamais fonds 

(minimālais cilvēku skaits vienā istabā -2) 

4.27 EUR vienam cilvēkam 

diennaktī 

 

Brocēnu kultūras 

un izglītības centra 

telpas 

Izmantošanas veids NOMAS MAKSA EUR/h 

Bez PVN 

Lielā zāle   Juridiskām un fiziskām personām 

pasākumu rīkošanai: publisku 

reklāmas, politisku un 

komercpasākumu organizēšanai 

21.00  

viesmāksliniekiem 10% no pārdoto biļešu summas 

 

Mazā zāle Juridiskām un fiziskām personām 

pasākumu rīkošanai: publisku 

reklāmas, politisku un 

komercpasākumu organizēšanai 

14.00  

viesmāksliniekiem 10% no pārdoto biļešu summas 

 

Nodarbību telpa Fiziskām personām viesību, mielastu 

un reklāmas pasākumu organizēšanai 

7.00  

Remtes kultūras 

nams, Blīdenes 

kultūras nams, 

Gaiķu pagasta 

Tautas nams 

Juridiskām un fiziskām personām 

pasākumu rīkošanai: publisku 

reklāmas, politisku un 

komercpasākumu organizēšanai 

10.00  

Remtes, Gaiķu, 

Blīdenes 

pamatskola 

(skolēnu brīvlaiku 

laikā un brīvdienās) 

Izmantošanas veids NOMAS MAKSA EUR/h  

Bez PVN 

 

Viena klases telpa Fiziskām un juridiskām personām 

viesību, mielastu un pasākumu 

organizēšanai 

3.00  

zāle Fiziskām un juridiskām personām 

viesību, mielastu un pasākumu 

organizēšanai 

5.00  

Visa skolas ēka Fiziskām un juridiskām personām 

viesību, mielastu un pasākumu 

organizēšanai 

10.00  

Visa skolas ēka 

diennakti 

Fiziskām un juridiskām personām 

viesību, mielastu un pasākumu 

60.00 

(diennaktī) 

 



8 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

organizēšanai 

Brocēnu vidusskola 

(skolēnu brīvlaiku 

laikā un brīvdienās) 

Izmantošanas veids NOMAS MAKSA EUR/h  

Bez PVN 

 

Viena klases telpa Fiziskām un juridiskām personām 

viesību, mielastu un pasākumu 

organizēšanai 

4.00  

zāle Fiziskām un juridiskām personām 

viesību, mielastu un pasākumu 

organizēšanai 

8.00  

Sporta zāle Fiziskām un juridiskām personām 

viesību, mielastu un pasākumu 

organizēšanai 

10.00  

ēdamzāle Fiziskām un juridiskām personām 

viesību, mielastu un pasākumu 

organizēšanai 

10.00 (ar 

virtuvi 12.00) 

 

Labdarības, pašvaldības un tās iestāžu rīkotajiem pasākumiem nomas maksa netiek iekasēta 

 

8.§ 

Par Z.Zvauņa iesniegumu 

(Ā.Sproģis, Z.Zvaunis, Z.G.Fīrers, A.Tuka, R.Rullis) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Zigurta Zvauņa iesniegumu. 

Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, 

D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, 

M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – 4 deputāti (Z.G.Fīrers, R.Rullis, D.Gredzena, 

A.Ābuls); Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Neizmaksāt Zigurtam Zvaunim 627.05 EUR. 

2. Izsniegt Zigurtam Zvaunim nekustamā īpašuma novērtējuma atskaites kopiju. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 2 lapām. 

 

9.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa 

Nr.4  Cieceres ielā 3, Cieceres pagastā, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai 

(Ā.Sproģis) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” un Igora 

Franca 30.04.2015. iesniegumu Nr.SANF/420, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, 

I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, 

A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Nodot publiskai atsavināšanai pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli Nr.4 Cieceres ielā 3, 

Cieceres pagastā, Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 41,00 m2. Mājas kadastra Nr. 

8425 002 0073 001, kopīpašuma domājamā daļa 410/3519 no daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas, šķūņa un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim Nr.4 Cieceres ielā 3, Cieceres pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanas 

veidu - pārdodot izsolē, uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par 

atlikto maksājumu (likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas. Līgumsods - 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 



9 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa Nr.4 Cieceres ielā 3, Cieceres pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanu 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

  

10.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa 

Nr.39 Lielcieceres ielā 27, Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai 

(Ā.Sproģis) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” un Gata 

Rukmaņa 05.05.2015. iesniegumu Nr.SANF/422, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, 

I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Nodot publiskai atsavināšanai pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli Nr.39 Lielcieceres ielā 

27, Brocēnos, Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 60,50 m2. Mājas kadastra Nr. 

8405 004 0086 001, kopīpašuma domājamā daļa 605/26889 no daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim Nr.39 Lielcieceres ielā 27, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanas 

veidu - pārdodot izsolē, uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par 

atlikto maksājumu (likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma 

maksas. Līgumsods - 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa Nr.39 Lielcieceres ielā 27, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanu 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

  

11.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa 

Nr.8 Skolas ielā 13, Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai 

(Ā.Sproģis) 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” un Kārļa 

Roņa 14.04.2015. iesniegumu Nr.SANF/357, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, 

I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, 

A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Nodot publiskai atsavināšanai pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli Nr.8 Skolas ielā 13, 

Brocēnos, Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 41,60 m2. Mājas kadastra Nr. 8405 

503 0002 001, kopīpašuma domājamā daļa 416/5252 no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

un šķūņa. 

2. Noteikt dzīvoklim Nr.8 Skolas ielā 13, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanas veidu - 

pārdodot izsolē, uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto 

maksājumu (likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. 

Līgumsods - 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa Nr.8 Skolas ielā 13, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

 

  



10 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

12.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa 

Nr.5 Skolas ielā 17, Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai 

(Ā.Sproģis) 

 

          Sakarā ar īrnieka J.Dumpja nāvi, SIA ,,Brocēnu Siltums” 06.05.2015. ar ,,Akts par 

dzīvokļa nodošanu – pieņemšanu” nodeva dzīvojamās telpas Skolas ielā 17-5, Brocēnos, 

Brocēnu novadā. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, 

V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Nodot publiskai atsavināšanai pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli Nr.5 Skolas ielā 17, 

Brocēnos, Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 40,00 m2. Mājas kadastra Nr. 8405 

003 0026 001, kopīpašuma domājamā daļa 400/14179 no daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim Nr.5 Skolas ielā 17, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanas veidu - 

pārdodot izsolē, uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto 

maksājumu (likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. 

Līgumsods - 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa Nr.5 Skolas ielā 17, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

 

13.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa 

Nr.13 Skolas ielā 18, Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai 

(Ā.Sproģis) 

 

2015.gada 14.aprīlī tika lauzts Dzīvojamās telpas īres līgums Nr.285, kas noslēgts 

28.05.2004. ar Daci Zanribu par dzīvojamām telpām Skolas ielā 18-13, Brocēnos, Brocēnu 

novadā. 

14.04.2015. SIA ,,Brocēnu Siltums” ar nodošanas - pieņemšanas aktu pieņēma 

dzīvojamās telpas Skolas ielā 18 - 13, Brocēnos, Brocēnu novadā. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, 

V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Nodot publiskai atsavināšanai pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli Nr.13 Skolas ielā 18, 

Brocēnos, Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 35,30 m2. Mājas kadastra Nr. 8405 

004 0110 001, kopīpašuma domājamā daļa 353/37682 no daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim Nr.13 Skolas ielā 18, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanas veidu - 

pārdodot izsolē, uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto 

maksājumu (likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. 

Līgumsods - 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa Nr.13 Skolas ielā 18, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 



11 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

 

14.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa 

Nr.7 Skolas ielā 19, Brocēnos, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai 

(Ā.Sproģis) 

 

07.05.2015. SIA ,,Brocēnu Siltums” ar Nodošanas - pieņemšanas aktu pieņēma 

dzīvojamās telpas Skolas ielā 19 - 7, Brocēnos, Brocēnu novadā. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, 

V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Nodot publiskai atsavināšanai pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli Nr.7 Skolas ielā 19, 

Brocēnos, Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 42,1 m2. Mājas kadastra Nr. 8405 

004 0097 001, kopīpašuma domājamā daļa 421/17287 no daudzdzīvokļu dzīvojamās 

mājas un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim Nr.7 Skolas ielā 19, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanas veidu - 

pārdodot izsolē, uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto 

maksājumu (likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. 

Līgumsods - 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa Nr.7 Skolas ielā 19, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

  

15.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes  nomu Aigaram Siliņam Cieceres pagastā 

(Ā.Sproģis, I.Kripševica, A.Mēters, R.Rullis, A.Ābuls) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Aigara Siliņa 2015.gada 9.februāra  

iesniegumu un ņemot vērā 2015.gada 12.maija Attīstības komitejas lēmumu ir sagatavots 

lēmuma projekts un zemes nomas līguma projekts. 

 

Deputāts Z.G.Fīrers ierosina zemes nomas līguma projektā nomnieka pienākumos 

pievienot punktus, ko nomnieks apņēmies veikt savā iesniegumā. 

Ā.Sproģis, ņemot vērā A.Siliņa iesniegumā plānoto darbību minētā zemes gabalā, 

ierosina samazināt nomājamā zemes gabala platību un zemes nomas līgumā precizēt nomājamās 

teritorijas izmantošanu. 

 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr. 735 „Noteikumi par valsts un pašvaldības zemes nomu”, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, 

V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 
Atlikt jautājuma „Par pašvaldībai piekrītošās zemes nomu Aigaram Siliņam Cieceres 

pagastā” līdz informācijas precizēšanai un zemes nomas līguma projekta papildināšanai.   

 

16.§ 

Par zemes ierīcības projekta lietas apstiprināšanu zemes īpašumam „Jurenskapari”, 

Remtes pagasts, Brocēnu novads 

(Ā.Sproģis) 



12 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

   

 Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi SIA „Terra Topo” 2015.gada 7.maija 

iesniegumu. 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, 

D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, 

M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt zemes īpašuma „Jurenskapari”, Remtes pagasts, Brocēnu novads, zemes 

ierīcības projekta lietu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Jurenskaparu pļava”, Remtes pagasts, 

Brocēnu novads. 

3. Zemes vienību platības var tikt precizētas pie zemes vienību iemērīšanas dabā. 

4. Saglabāt zemes vienībai „Jurenskapari”  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: kods 0101 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

5. Atdalāmajai zemes vienībai „Jurenskaparu pļava” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: kods 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr. 1 uz 1 lapas. 

 

17.§ 

Par zemes ierīcības projekta lietas apstiprināšanu zemes īpašumam „Silenieki”, Remtes 

pagasts, Brocēnu novads 

(Ā.Sproģis) 

   

 Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi SIA „Terra Topo” 2015.gada 7.maija 

iesniegumu. 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, 

D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, 

M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt zemes īpašuma „Silenieki”, Remtes pagasts, Brocēnu novads, zemes ierīcības 

projekta lietu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Silenieku zeme”, Remtes pagasts, 

Brocēnu novads. 

3. Zemes vienību platības var tikt precizētas pie zemes vienību iemērīšanas dabā. 

4. Saglabāt zemes vienībai „Silenieki”  nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: kods 0201 – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

5. Atdalāmajai zemes vienībai „Silenieku zeme” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: kods 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr. 1 uz 1 lapas. 

 

18.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes  nomu biedrībai „MX KUBA”  Blīdenes pagastā  

(Ā.Sproģis) 

 

 Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi biedrības Mx Kuba  2015.gada 23.aprīļa  

iesniegumu.  

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr. 735 „Noteikumi par valsts un pašvaldības zemes nomu”, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Ā.Sproģis, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, 

J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); PRET – 

nav; ATTURAS – nav; nebalso I.Birgersone, Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 



13 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

Slēgt nomas līgumu ar biedrību „MX KUBA” par Brocēnu novada pašvaldībai piekrītošā 

zemes gabala „Pilsblīdenes centrs” Blīdenes pagastā, iznomāšanu bez apbūves tiesībām atklātas 

autostāvvietas ierīkošanai. 

  

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr. 1 uz 1 lapas. 

 

19.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Andim Lingam-Bērziņam 

(Ā.Sproģis) 

 

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmo daļu, 25.panta pirmās daļas 4.punktu, 25.panta 

otro daļu un LR likuma „Par valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta  pirmo un otro daļu,  atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, 

I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, 

A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada 

pašvaldības dome nolemj: 
1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Andim Lingam - Bērziņam uz zemi d/s „Dzirnaviņas” 

dārzs Nr.10, Cieceres pagastā, Brocēnu novadā. 

2. Ieskaitīt minēto zemes gabalu pašvaldībai piekritīgās zemēs. 

 

 Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

20.§ 

Par zemes ierīcības projekta lietas apstiprināšanu zemes īpašumam „Skaistas”, „Pārslas”, 

„Smucenieki”, Remtes pagasts, Brocēnu novads 

(Ā.Sproģis) 

   

 Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi SIA „Nekustamo īpašumu serviss” 

2015.gada 11.maija iesniegumu. 

 Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, 

D.Gredzena, V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, 

M.Golubeva); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt zemes īpašuma „Skaistas”, „Pārslas”, „Smucenieki”, Remtes pagasts, 

Brocēnu novads, zemes ierīcības projekta lietu. 

2. Apvienotajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Smuku muiža”, Remtes pagasts, 

Brocēnu novads. 

3. Zemes vienību platības var tikt precizētas pie zemes vienību iemērīšanas dabā. 

4. Saglabāt zemes vienībai „Smuku muiža” nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: kods 0101 

– zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr. 1 uz 1 lapas. 

 

21.§ 

Par Dzintara Jasmonta uzņemšanu pirmās kārtas palīdzības reģistra grupā 

(Ā.Sproģis) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Dzintara Jasmonta iesniegumu. 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma ,,Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta pirmās daļas 3. punktu un Brocēnu novada 

pašvaldības saistošiem noteikumiem ,,Par kārtību, kādā Brocēnu novada pašvaldība sniedz 



14 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

palīdzību iedzīvotājiem dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 8.1.3.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, 

J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); PRET – 

nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

uzņemt pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšanas palīdzības reģistra pirmās kārtas 

palīdzības reģistra grupā. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

22.§ 

Par Ivo Poriņa uzņemšanu izīrēšanas reģistra otrajā grupā 

(Ā.Sproģis) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Ivo Poriņa iesniegumu. 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu un Brocēnu 

novada pašvaldības domes 2011.gada 16.novembra lēmumu Nr.15, 14.§ ,,Par pašvaldības 

īpašumā esošu dzīvojamo telpu, privatizācijai nenodotās mājās, izīrēšanu”, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, V.Sālava, 

J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); PRET – 

nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

uzņemt izīrēšanas reģistra otrajā grupā. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

23.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu Ivo Poriņam 

(Ā.Sproģis) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Ivo Poriņa iesniegumu. 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu un 2011.gada 

16.novembrī Brocēnu novada pašvaldības domes sēdē  pieņemto lēmumu Nr.15, 14.§ ,,Par 

pašvaldības īpašumā esošu dzīvojamo telpu, privatizācijai nenodotās mājās, izīrēšanu”, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, 

V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

izīrēt dzīvokli. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

24.§ 

Par Vilmas Beierbahas uzņemšanu izīrēšanas reģistra otrajā grupā 

(Ā.Sproģis) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Vilmas Beierbahas iesniegumu. 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu un 2011.gada 

16.novembrī Brocēnu novada pašvaldības domes sēdē pieņemto lēmumu Nr.15, 14.§ ,,Par 

pašvaldības īpašumā esošu dzīvojamo telpu, privatizācijai nenodotās mājās, izīrēšanu”, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, 

V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

uzņemt izīrēšanas reģistra otrajā grupā. 



15 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 20.05.2015. sēdes protokols Nr.9 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

25.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu Vilmai Beierbahai 

(Ā.Sproģis) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Vilmas Beierbahas iesniegumu. 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu un 2011.gada 

16.novembrī Brocēnu novada pašvaldības domes sēdē  pieņemto lēmumu Nr.15, 14.§ ,,Par 

pašvaldības īpašumā esošu dzīvojamo telpu, privatizācijai nenodotās mājās, izīrēšanu”, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, 

V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

izīrēt dzīvokli. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

26.§ 

Par izmaiņām dzīves vietas deklarācijas izvērtēšanas komisijas sastāvā 

(Ā.Sproģis) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Anitas Kalnakārkles 2015.gada 19.maija 

iesniegumu, kas reģistrēts ar Nr.SANF/496, kurā izteikta vēlme darboties dzīves vietas 

deklarācijas izvērtēšanas komisijā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, kurā ir 

noteikts, ka tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī 

citas amatpersonas likumā un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos, Brocēnu novada 

pašvaldības 18.12.2013. saistošo noteikumu Nr.30 „Brocēnu novada pašvaldības nolikums” 

6.4.5.punktu un izvērtējot Brocēnu novada pašvaldības domes rīcībā esošo informāciju, Atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Ā.Sproģis, I.Birgersone, I.Rulle, D.Frīdmane, D.Gredzena, 

V.Sālava, J.Sergejenko, A.Mēters, I.Didrihsone, A.Ābuls, Z.G.Fīrers, R.Rullis, M.Golubeva); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj: 

Apstiprināt Anitu Kalnakārkli par Brocēnu novada pašvaldības domes dzīves vietas 

deklarācijas izvērtēšanas komisijas locekli. 

 

Sēdi slēdz plkst.19.55 

 

 

Sēdes vadītājs       Ā.Sproģis (25.05.2015.) 

 

 

Protokolētāja       A.Tuka (25.05.2015.) 


